Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт экономики Карельского научного центра Российской академии наук (ИЭ КарНЦ РАН)

Учёный совет

25	апреля 2013 г. в	10.00 o	остоится заседание	Учёного	совета И	→ KapHII	PAH
----	------------------	----------	--------------------	---------	----------	----------	-----

повестка дня:

1. О работе нового состава Учёного совета ИЭ КарНЦ РАН.

Директор ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. Ю.В. Савельев

2. Выборы заместителя директора ИЭ КарНЦ РАН по научной работе.

Директор ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. Ю.В. Савельев

3. Разное.

Председатель д.э.н. Ю.В. Савельев

Секретарь к.э.н. Е.В. Жирнель